
Souhlas se zveřejněním fotografií a s pořizováním audiozáznamu 
a videozáznamu 
 
Souhlasím s uveřejněním fotografií své osoby, člena Běžeckého oddílu SKP Sever Ústí nad             
Labem, z.s.,  a  
 
mého syna/ dcery 
 
………………………………………………………………… nar…………………………… 
 
bytem …………………………………………………………………………………………………... 
 
pořízených během akcí Běžeckého oddílu SKP Sever Ústí nad Labem, z.s. (dále jen oddíl)              
např. fotografie z tréninků, závodů a jiných akcí pořádaných oddílem a dále dávám souhlas             
s pořízením audio nebo videozáznamu, který bude používán pro potřeby oddílu (prezentace           
apod.) 
 
Fotografie mohou být zveřejněny a umístěny na: (prosím zatrhněte variantu, s níž souhlasíte) 
 
webových stránkách oddílu 
facebooku oddílu 
v médiích a to jak tištěných tak i internetových  
v informačních letácích a prezentačních materiálech oddílu 
na veřejně přístupných nástěnkách v prostorách oddílu, např. Dřevák 
 
Souhlas uděluji po dobu členství v oddíle, resp. SKP Sever Ústí nad Labem, z.s., případně 
do doby, než požádám o změnu či souhlas odvolám.  
 
 
V Ústí nad Labem dne …………………………… 
 
 
 
Podpis rodičů/opatrovníků …………………………………….. 
 

………………………………………… 
 
 


